Бялыншк! раённы Савет дэпутатау

ЛЕБЯДЗЯНКАУСК1 СЕЛЬСК1
САВЕТ ДЭПУТАТАУ

ДВАДЦАТЬ В О С Ь М А Г А С К Л Ш А Н Н Я

Р А Ш Э Н Н Е

i 1 Бе лыничский районный Совет депутатов

ЛЕБЕДЯНКОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ДВАДЦАТЬ ВОСЬМОГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

_ 6 д е к а б 2 я 2 0 2 3 г1__ № _ 3 8 4

в. Лебедзянка

д.Лебедянка

Об изменении решения Л ^ ^ Я ^ Г ™
Совета депутатов от 29 декаоря

„ , с т а т ь и ,22 Бюджетного кодекса Республики
На основании пункта 2 с т а т ь и ^ Д

 о в Р Е Ш И Л :
Беларусь Лебедянковский Совета депутатов от

, . в н е с т и , . р е ш е н и е ^ ^ ^ с е л ь с о в е т а н а 2023 год»
29 декабря 2UZZ г. л -
следующие изменения. ИЗЛожнть в новой редакции

1.1. приложения 2-4 к этому ^
(прилагаются) . г п т г е бликовать) настоящее решение на

2 ° б Н = 2 - с а й Б ^ Г и ч с к о т о райоиното исполнительного
о ф и ц и а л ь н о м у ^ 1 с а и 1 С

комитета.
* 4уЛ • "V

П р е д с е д а Щ й : ; Ш

О.И.Мордачёва

Приложение 2
к решению
Лебедянковского сельского
Совета депутатов
29.12.2022 №32-1
(в редакции решения
Лебедянковского сельского
Совета депутатов
06.12.2023 №38-1 )

Д О Х О Д Ы
бюджета сельсовета

(рублей)

Наименование
Груп-

па
Под-

группа Вид Раз-
дел

Под-
раз-
дел

Сумма

НАЛОГОВЫЕ ДОХОДЫ 1 0 0 00 00 45 016,00

НАЛОГИ НА ДОХОДЫ И
ПРИБЫЛЬ

1 1 0 00 00 39 704,00

Налоги на доходы, уплачиваемые
физическими лицами

1 1 1 00 00 39 704,00

Подоходный налог с физических
лиц

1 1 1 01 00 39 704,00

НАЛОГИ НА СОБСТВЕННОСТЬ 1 3 0 00 00 4 427,00

Налоги на недвижимое имущество 1 3 1 00 00 1 637,00

Земельный налог 1 3 1 08 00 1 637,00

Налоги на остаточную стоимость
имущества

1 3 2 00 00 2 790,00

Налог на недвижимость 1 3 2 09 00 2 790,00

ДРУГИЕ НАЛОГИ, СБОРЫ
(ПОШЛИНЫ) И ДРУГИЕ
НАЛОГОВЫЕ ДОХОДЫ

1 6 0 00 00 885,00

Другие налоги, сборы (пошлины) и
другие налоговые доходы

1 6 1 00 00 885,00

Государственная пошлина 1 6 1 30 00 885,00

НЕНАЛОГОВЫЕ ДОХОДЫ 3 0 0 00 00 14 753,35

ДОХОДЫ ОТ ИСПОЛЬЗОВАНИЯ
ИМУЩЕСТВА, НАХОДЯЩГОСЯ
В ГОСУДАРСТВЕННОЙ
СОБСТВЕННОСТИ

3 1 0 00 00 28,00

Доходы от размещения денежных
средств бюджетов

3 1 1 00 00 28,00

Проценты за пользование
денежными средствами бюджетов

3 1 1 38 00 28,00

Доходы от осуществления
приносящей доходы деятельности

3 2 0 00 00 14 580,35

Доходы от сдачи в аренду
имущества, находящегося в
государственной собственности

3 2 1 00 00 251,35

Доходы от дачи в аренду земельных
участков

3 2 1 40 00 251,35

Доходы от осуществления
приносящей доходы деятельности и
компенсации расходов государства

3 2 3 00 00 14 181,00

Компенсации расходов государства 3 2 3 46 00 14 181,00
Доходы от реализации
государственного имущества,
кроме средств от реализации
принадлежащего государству
имущества в соответствии с
законодательством о приватизации

3 2 4 00 00 148,00

Доходы от имущества,
конфискованного и иным способом
обращенного в доход государства

3 2 4 48 00 148,00

ПРОЧИЕ НЕНАЛОГОВЫЕ
ДОХОДЫ

3 4 0 00 00 145,00

Прочие неналоговые доходы 3 4 1 00 00 145,00
Возмещение средств бюджета,
потерь, вреда

3 4 1 52 00 103,00

Прочие неналоговые доходы 3 4 1 55 00 42,00
БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ
ПОСТУПЛЕНИЯ

4 0 0 00 00 90 421,00

БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ
ПОСТУПЛЕНИЯ ОТ ДРУГИХ
БЮДЖЕТОВ БЮДЖЕТНОЙ
СИСТЕМЫ РЕСПУБЛИКИ
БЕЛАРУСЬ

4 3 0 00 00 90 421,00

л
Текущие безвозмездные
поступления от других бюджетов
бюджетной системы Республики
Беларусь

4 3 1 00 00 46 125,00

Дотации 4 3 1 60 00 46 125,00
Капитальное безвозмездное
поступление от других бюджетов
бюджетной системы Республики
Беларусь

4 3 2 00 00 44 296,00

Иные межбюджетные трансферты 4 3 2 64 00 44 296 ,00
Иные межбюджетные трансферты
из вышестоящего бюджета
нижестоящему бюджету

4 3 2 64 01 44 296,00

ВСЕГО доходов 0 0 0 00 00 150 190,35

Приложение 3
к решению
Лебедянковского сельского
Совета депутатов
29.12.2022 №32-1

(в редакции решения
Лебедянковского сельского
Совета депутатов
06.12.2023 №38-1)

Р А С Х О Д Ы
бюджета сельсовета по функциональной
классификации расходов бюджета по
разделам, подразделам и видам

(рублей)

Наименование Раз-
дел

Под-
раз-
дел

Вид Сумма

ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННАЯ
ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ

01 00 00 140 825,35

Государственные органы общего назначения 01 01 00 137 709,00
Органы местного управления и
самоуправления

01 01 04 137 709,00

Другая общегосударственная деятельность 01 10 00 2 927,00
Иные общегосударственные вопросы 01 10 03 2 927,00
Межбюджетные трансферты 01 11 00 189,35
Трансферты бюджетам других уровней 01 11 01 189,35
ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНЫЕ УСЛУГИ
И ЖИЛИЩНОЕ СТРОИТЕЛЬСТВО

06 00 00 9 365,00

Благоустройство населенных пунктов 06 03 00 9 365,00

ВСЕГО расходов
00 00 00 150 190;35

Приложение 4
к решению
Лебедянковского сельского
Совета депутатов
29.12.2022 №32-1
(в редакции решения
Лебедянковского сельского
Совета депутатов
06.12.2023 №38-1)

Р А С П Р Е Д Е Л Е Н И Е
бюджетных назначений по распорядителям б ю д ж е т н ы х
средств бюджета сельсовета в соответствии с
ведомственной классификацией расходов бюджета
сельсовета и функциональной классификацией расходов
бюджета

(рублей)

Наименование
Гла-

ва
Раз-
дел

Под-
раз-
дел

Вид
Объем

финансирования

Сельисполком 010 00 00 00 150 190,35

ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННАЯ
ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ

010 01 00 00 140 825,35

Государственные органы общего
назначения

010 01 01 00 137 709,00

Органы местного управления и
самоуправления

010 01 01 04 137 709,00

Другая общегосударственная
деятельность

010 01 10 00 2 927,00

Иные общегосударственные вопросы 010 01 10 03 2 92,7,00

Межбюджетные трансферты 010 01 11 00 189,35

Трансферты бюджетам других уровней 010 01 11 01 189,35

ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНЫЕ
УСЛУГИ И ЖИЛИЩНОЕ
СТРОИТЕЛЬСТВО

010 06 00 00 9 365,00

Благоустройство населенных пунктов 010 06 03 00 9 365,00

ВСЕГО расходов 000 00 00 00 150 190,35